	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение к постановлению администрации 
ЗАТО Александровск от " 22 " июля 2014 г. № 1830

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Транспортная схема 

	по обслуживанию населения автомобильным транспортом общего пользования на социально значимых муниципальных маршрутах маршрутной сети ЗАТО Александровск в 2014 году

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№            мар- шрута
	Наименование  маршрута
	Протяжен-ность маршрута (км)
	Количество выполняемых рейсов 

	
	
	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сен-тябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	всего в год

	Пригородные социально значимые муниципальные маршруты

	112
	г. Снежногорск -                г. Гаджиево -                  г. Снежногорск - пос.Оленья Губа
	38,0
	316
	304
	328
	328
	324
	316
	340
	332
	328
	340
	312
	340
	3 908

	113
	г. Снежногорск -                    г. Полярный
	16,8
	570
	552
	594
	640
	624
	610
	664
	644
	640
	664
	600
	664
	7 466

	114
	г. Полярный - пос.Оленья Губа
	11,0
	374
	376
	396
	408
	386
	378
	424
	406
	408
	424
	370
	424
	4 774

	115
	г. Гаджиево -                    г. Полярный
	20,8
	226
	232
	244
	252
	238
	234
	262
	250
	252
	262
	228
	262
	2 942

	116
	г. Полярный (ул.Советская, ул.Лунина) - пос.Белокаменка
	23,7
	120
	112
	124
	120
	124
	120
	124
	124
	120
	124
	120
	124
	1 456

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	лист 2

	№       мар- шрута
	Наименование  маршрута
	Протяженность маршрута (км)
	Количество выполняемых рейсов 

	
	
	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сен-тябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	всего в год

	Городские социально значимые муниципальные маршруты

	1
	ул.Героев-Североморцев - ул.Советская - ул.Лунина (г.Полярный)
	4,3
	765
	796
	862
	858
	853
	831
	889
	871
	858
	889
	822
	889
	10 183

	2
	ул.Лунина - губа Кислая (г.Полярный)
	4,9
	927
	980
	1 085
	1 050
	1 085
	1 050
	1 085
	1 085
	1050
	1 085
	1 050
	1 085
	12 617

	3
	Пост ВАИ - ДОФ- плац в/ч 90419 (г.Гаджиево)
	4,1
	170
	200
	200
	220
	190
	190
	230
	210
	220
	230
	180
	230
	2 470

	4
	Спорткомплекс "Каскад" - ул. Советская (г.Полярный)
	3,0
	80
	60
	96
	104
	96
	0
	0
	0
	104
	108
	76
	108
	832

	23
	ул.Стеблина (Банк) - СРЗ "Нерпа" (г.Снежногорск)
	5,1
	1 581
	1 820
	1 820
	1 914
	1 653
	1 653
	1 985
	1 743
	1826
	1 909
	1 494
	1 909
	21 307


